
1 

 

 

 Zpráva o zadání veřejné zakázky 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224, veřejná vysoká 

škola, zastoupená Ing. Michalem Sellnerem, pověřeným výkonem funkce kvestora 

Veřejná zakázka:  „Tiskařské služby 008-2014“  

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem této veřejné zakázky jsou standardní tiskařské služby pro Masarykovu univerzitu v rámci 

dynamického nákupního systému pro standardní tiskařské služby dle § 95 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a dle požadavků uvedených v zadávací dokumentaci 

veřejné zakázky. 

Seznam posuzovaných nabídek: 

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje dodavatele 

IČ/RČ/datum 

narození 

uchazeče 

Datum doručení 

nabídky 

1.  
Knowlimits s.r.o. 

Píškova 1948/16, 155 00 Praha 5 
IČ 63677792 

11. 9. 2014 

15:53:05 

2.  
Optys, spol. s r. o.  

U Sušárny 301, 747 56 Dolní Životice 
IČ 42869048 

15. 9. 2014 

14:33:35 

3.  
Tiskárna Knopp s.r.o. 

Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 
IČ 24272035 15. 9. 2014 

14:39:50 

Nabídka č. 3 vyhověla zadávacím podmínkám a požadavkům zákona o veřejných zakázkách. 

Uchazeči, kteří byli vyloučeni: 

Nabídka č. 1 uchazeče Knowlimits s.r.o., se sídlem Píškova 1948/16, 155 00 Praha 5 – Stodůlky, IČ 63677792 

Odůvodnění: 

Zadavatel na základě výsledku posouzení nabídek podle § 76 odstavce 1 zákona konstatuje, že uchazeč nesplnil 

požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 



2 

Zadavatel u žádanky ID 48752 uvedl požadavek na maximální cenu za tuto žádanku ve výši 55 000 Kč včetně 

DPH. Uchazeč uvedl u této položky celkovou cenu za žádanku ve výši 68 970 Kč včetně DPH. 

Nabídka uchazeče byla z tohoto důvodu po posouzení vyřazena a zadavatel proto rozhodl o vyloučení uchazeče. 

Nabídka č. 2 uchazeče Optys, spol. s r. o., se sídlem U Sušárny 301, 747 56 Dolní Životice, IČ 42869048 

Odůvodnění: 

Zadavatel na základě výsledku posouzení nabídek podle § 76 odstavce 1 zákona konstatuje, že uchazeč nesplnil 

požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

Zadavatel u žádanky ID 48752 uvedl požadavek na maximální cenu za tuto žádanku ve výši 55 000 Kč včetně 

DPH. Uchazeč uvedl u této položky celkovou cenu za žádanku ve výši 77 970 Kč včetně DPH. 

Nabídka uchazeče byla z tohoto důvodu po posouzení vyřazena a zadavatel proto rozhodl o vyloučení uchazeče. 

Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění:  

Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci základní hodnotící kritérium nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Pořadí nabídek zadavatel stanovil podle výše nabídkové ceny bez DPH, přičemž jako nejvhodnější nabídka 

v pořadí byla hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Výsledek hodnocení – pořadí nabídek 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele Nabídková cena  

(v Kč bez DPH) 

1.  Tiskárna Knopp s.r.o., se sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3, 

IČ 24272035 

278 500,- 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel tři nabídky. Nabídky předložené uchazeči Knowlimits s.r.o. a  

Optys, spol. s r. o. byly při posouzení nabídek zadavatelem vyřazeny, neboť uchazeči nesplnil požadavky 

zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Nabídka předložená uchazečem Tiskárna Knopp s.r.o. vyhověla 

požadavkům zákona a zadávacím podmínkám, není nepřijatelná ve smyslu § 22 odst. 1 zákona a neobsahuje 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Hodnocení nabídek nebylo provedeno, protože by byla hodnocena pouze 

jedna nabídka, a zadavatel tedy rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky výše uvedeného uchazeče. 

Účast subdodavatele na plnění veřejné zakázky  

Zadavateli není ke dni vyhotovení této zprávy známo, že by se na plnění veřejné zakázky měli podílet 

subdodavatelé vybraného uchazeče. 

Hodnotící komise:  

Podle § 74 odst. 2 zákona se komise neustanovuje. 



3 

Smlouva uzavřená s uchazečem 

Uchazeč 
Datum podpisu 

smlouvy 

Konečná cena 

v Kč bez DPH 

Tiskárna Knopp s.r.o., se sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3, 
IČ 24272035 

29. 9. 2014 253 750,- 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Ing. Michal Sellner 

 pověřený výkonem funkce kvestora 


		2014-10-13T12:31:09+0200
	Michal Sellner




